
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
15.01.2021 № 20 

 

Про виконання рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради                         

від 12.02.2020 № 26 „Про затвердження плану основних заходів цивільного 

захисту Пирятинської міської ланки територіальної підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту у Полтавській області на 2020 рік“ 

 

           Відповідно до статей 36, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 130 Кодексу цивільного захисту України, розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2019 року № 1316-р „Про 

затвердження плану основних заходів цивільного захисту на 2020 рік“, 

розпорядження голови Полтавської обласної державної адміністрації від 09 січня 

2020 року № 4 „Про План основних заходів цивільного захисту територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області на 

2020 рік“, з метою організації виконання на території Пирятинської міської ради 

основних заходів цивільного захисту, виконком міської ради 

            

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про виконання основних заходів цивільного захисту 

Пирятинської міської ланки територіальної підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту у 2020 році взяти до відома (додається). 

2. Головному спеціалісту з питань цивільного захисту та мобілізаційної 

роботи виконкому міської ради розробити план основних заходів цивільного 

захисту Пирятинської міської ланки територіальної підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту на 2021 рік та подати на затвердження виконавчому 

комітету міської ради до 15.02.2021. 

3. Начальнику загального відділу та інформаційного забезпечення 

виконкому міської ради Нестерець Т.Д. зняти з контролю рішення виконавчого 

комітету міської ради від 12.02.2020 № 26 „Про затвердження плану основних 

заходів цивільного захисту Пирятинської міської ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту у Полтавській області 

на 2020 рік“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради  Котенка О.А. 

 

Міський голова                                                                          А.СІМОНОВ  


